sygn. D 21, Acta officii Janoviensis pontificatu Andreae a Lipie Lipski, episcopi
Luceoriensis, praesidente officio Jacobo Bielawski, ut in superiori volumine,
ex annis 1621-1624.

sygn. D 22, Acta officii Janoviensis pontificatu Stanislai Lubienski, episcopi Luceo-
riensis, praesidente officio Jacobo Bielawski, ut in superiori volumine, ex annis
1624-1627.

sygn. D 23, Acta officii Janoviensis pontificatu Achacii a Grochowce Grochowski,
episcopi Luceoriensis et Brestensis, praepositi generalis Miechoviensis, ex an-
nis 1628-1632.

sygn. D 24, Acta officii Janoviensis pontificatu Boguslai Radoszewski, episcopi
Luceoriensis et Brestensis, praesidente actis ofhcii Joanne Korycki, Kodnensi
et Bockoviensi praeposito, ofhciali per Podlachiam et tractum Brestensem, ex
annis 1633-1637.

sygn. D 25, Acta consistorii Janoviensis sub pontificatu Andreae Gembicki, epi-
scopi Luceoriensis et Brestensis, abbatis Tremesnensis, coram R.D. Joanne
Zaleski, administratore Losicensi, Kosoviensi plebano, per Podlachiam trac-
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tumque Brestensem officiali, acticata per R.D. Valerianum Radzynski, publi-
cum apostolicae authoritatis notarium scripta, inchoantur A.D. 1638-1641.

sygn. D 26, Acta officii Janoviensis pontificatu Andreae Gembicki, episcopi Lu-
ceoriensis et Brestensis, praesidente officio Laurentio Zatecki, praeposito Pru-
zanensi et Sielcensi, officiali per Podlachiam et tractum Brestensem, ex annis
1645-1647.

sygn. D 27, Acta officii Janoviensis pontificatu Andreae Gembicki, episcopi Lu-
ceoriensis et Brestensis, praesidente officio [Laurentio Zalecki], ut in superiori
volumine, ex annis 1647-1649.

sygn. D 28, Acta officii Janoviensis pontificatu Joannis Stephani Wydzga, episcopi
Luceoriensis et Brestensis, praesidente officio Nicolao Siestrzewitowski, cano-
nico, vicario in spiritualibus et officiali generali Luceoriensi, praeposito Kod-
nensi, ex annis 1656-1659.

sygn. D 29, Acta officii Janoviensis pontificatu Nicolai Prazmowski, episcopi
Luceoriensis et Brestensis, praesidentibus officio: 1. Valeriano Rozewski, 2.
Gaspare Czaykowski, 3. Casimiro Zwierz et 4. Paulo Krasnodebski, ex annis
1663-1666.

sygn. D 30, Acta officii Janoviensis perillustri R.D. Nicolao de Siestrzewitow Sie-
strzewitowski, decano cathedrali et sede vacante episcopatus Luceoriensis et
Brestensis generali administratore, Kodnensi praeposito, SRMtis secretario,
anno 1667 conscripta.

sygn. D 31, Acta consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Thomae Lezenski, epi-
scopi Luceoriensis et Brestensis, incipitur hic liber in anno 1668 et finitur anno
1671.

sygn. D 32, Acta sub R.D. Thoma de Lezenice Lezenski, episcopo Luceoriensi et
Brestensi: actiones, propositiones, decreta, institutiones, resignationes etc.,
coram R.D. Casimiro Zwierz, episcopo Orthosienensi, custode cathedrali,
suffraganeo, officiali generali dioecesis Luceoriensis et Brestensis, praeposito
Mielnicensi, ex anno 1671, gesta per Stanislaum Rosochacki, parochum Sarna-
censem, consistorii Janoviensis notarium publicum, conscripta tuit A.D. 1676.

sygn. D 33, Acta consistorii generalis Podlachiensis tempore R.D. Stanislai a Lubra-
niec Dabski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, ex anno 1676.

sygn. D 34, Acta episcopatus Luceoriensis tempore R.D. Stanislai a Lubraniec Dgb-
ski, episcopi Luceoriensis et Brestensis et per Albertum Jaczewski, Camene-
censem canonicum, parochum Sledrianoviensem, sacra authoritate apostolica
publicum et actorum consistorii Janoviensis notarium ac in palatinatibus Pod-
lachiae et Brestensis iudicem surrogatum, conscripta anno 1677-1683.

sygn. D 35, Acta consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Stanislai de Witwica
Witwicki, episcopi Luceoriensis et Brestensis, in annis 1683-1687 conscripta.

sygn. D 36, Acta consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Francisci Michaelis
Prazmowski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, in annis 1694-1699 con-
scripta.

sygn. D 37, Acta consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Francisci Michaelis
Prazmowski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, ex annis 1697-1699.
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sygn. D 38, Acta consistorii Janoviensis dioecesis Luceoriensis et Brestensis sub
regimine R.D. Francisci Michaelis Prazmowski, episcopi Luceoriensis et Bre-
stensis, in annis 1697, 1698 et 1699 conscripta.

sygn. D 39, Acta consistorii Janoviensis dioecesis Luceoriensis et Brestensis sub
regimine R.D. Francisci Michaelis Prazmowski, episcopi Luceoriensis et Bre-
stensis, in annis 1700 et 1701 conscripta (liber primus).

sygn. D 40, Acta consistorii Janoviensis dioecesis Luceoriensis et Brestensis sub
regimine R.D. Francisci Michaelis Prazmowski, episcopi Luceoriensis et Bre-
stensis, in annis 1700 et 1701 conscripta (liber secundus).

sygn. D 41, Acta iudiciaria et officialia consistorii Janoviensis sub regimine R.D.
Pauli Constantini a Dubrawka Dubrawski, episcopi Loriensis, suffraganei et
decani Premisliensis nec non Luceoriensis decani, eiusdem episcopatus sede
vacante administratoris generalis, in annis 1701-1703 conscripta.

sygn. D 42, Acta actorum controversiarum, institutionum, provisionum, ordina-
tionum R.D. Alexandri de Wyhow Wyhowski S.R.I. comitis, episcopi Luceo-
riensis et Brestensis, Janoviae, ab anno 1703 per me Albertum Kolarski, sacra
authoritate apostolica publicum et actorum praesentium notarium connotata
(ex annis 1703-1708).

sygn. D 43, Protocollon actorum consistorii generalis Janoviensis sub regimine
R.D. Joachimi Przebendowski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, per me Sta-
nislaum Kamienski eorumque notarium constitutum, ab anno 1717 ad annum
1720 (na poczatku ksiegi wszyte akta z lat 1701-1703).

sygn. D 44, Protocollon actorum consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Ale-
xandri Wyhowski et Joachimi Przebendowski, episcoporum Luceoriensium et
Brestensium, ex annis 1706-1725.

sygn. D 45, Acta consistorii Janoviensis seu potius iura ecclesiarum parochialium
dioecesis Luceoriensis et Brestensis sub regimine R.D. Alexandri Wyhowski,
episcopi Luceoriensis et Brestensis, in anno 1711 conscripta.

sygn. D 46, Acta consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Alexandri Wyhowski,
episcopi Luceoriensis et Brestensis, ex annis 1709 et 1713.

sygn. D 47, Acta consistorii Janoviensis sede vacante episcopatus Luceoriensis et
Brestensis sub administratione R.D. Constantini de Wysokie Kaszowski UID,
decani cathedralis et sede vacante episcopatus vicarii capitularis, ab anno 1715
ad annum 1716 conscripta.

sygn. D 48, Acta consistorii Janoviensis dioecesis Luceoriensis et Brestensis sub
regimine R.D. Joachimi comitis Przebendowski, episcopi Luceoriensis et Bre-
stensis, in annis 1717, 1718, 1719 et 1720.

sygn. D 49, Liber inquisitionum variarum consistorii Janoviensis in dioecesi Lu-
ceoriensi et Brestensi, in variis annis scilicet 1721-1725.

sygn. D 50, Prothocollon actorum consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Ste-
phani Boguslai Rupniewski, Joannis Lipski et Andreae Stanislai Zatuski,
episcoporum Luceoriensium et Brestensium, ab anno 1722 ad annum 1738
(1722-1733,1737-1738).
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sygn. D 51, Acta consistorii Janoviensis dioecesis Luceoriensis et Brestensis sub
regimine R.D. Stephani Boguslai Rupniewski, episcopi Luceoriensis et Bre-
stensis, in anno 1722.

sygn. D 52, Acta consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Stephani Boguslai Rup-
niewski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, ex anno 1723.

sygn. D 53, Acta consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Stephani Boguslai Rup-
niewski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, anno 1724 conscripta.

sygn. D 54, Acta iudiciaria et officialia consistorii Janoviensis sub regimine R.D.
Stephani Boguslai Rupniewski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, in anno
1726 conscripta.

sygn. D 55, Acta iudiciaria et officialia consistorii Janoviensis sub regimine R.D.
Stephani Boguslai Rupniewski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, anno 1727
conscripta.

sygn. D 56, Prothocollon actorum consistorii Janoviensis dioecesis Luceoriensis et
Brestensis sub regimine R.D. Stephani Boguslai Rupniewski, episcopi Luceo-
riensis et Brestensis, in annis 1726-1729.

sygn. D 57, Acta consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Stephani Boguslai Rup-
niewski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, ex anno 1730 una cum regestro
productorum ab anno 1711 ad annum 1721.

sygn. D 58, Acta inscriptionum, resignationum et caeterarum transactionum con-
sistorii Janoviensis sub regimine R.D. Stephani Boguslai Rupniewski, episcopi
Luceoriensis et Brestensis, in annis 1727-1731 et 1732.

sygn. D 59, Acta iudiciaria et officialia R.D. Stephani Boguslai Rupniewski, episcopi
Luceoriensis et Brestensis, anno 1729 per me Joannem Ignatium Temeszwari,
authoritate apostolica publicum causarum curiae episcopalis Luceoriensis et
Brestensis atque consistorii generalis Janoviensis notarium, conscripta.

sygn. D 60, Acta iudiciaria et officialia sub regimine R.D. Joannis Alexandri comi-
tis Lipski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, procancellarii Regni, officialatu
vero Wladislai Sutkowski, archidiaconi Brestensis et officialis generalis con-
sistorii Janoviensis, notariatu vero Adalberti Matthaei Korycinski, burgrabii
Costrensis, Drohicensis, ab 25 Augusti anni 1732 inchoata ad diem 16 Januarii
1733 conscripta.

sygn. D 61, Acta consistorii Janoviensis sub episcopatibus R.D. Stephani Rupniew-
ski, Joannis Lipski et Andreae Stanistai Zatuski, episcoporum Luceoriensium
et Brestensium, ex annis 1731, 1732, 1733 et 1734. Acta iudiciaria R.D. Ste-
phani Boguslai Rupniewski Anno Domini 1731, per me Joannem Ignatium
Temeszwari, causarum curiae episcopalis notarium, conscripta.

sygn. D 62, Acta provisionum, plenipotentiarum, manifestationum aliarumque
expeditionum sub regimine R.D. Eliae Josephi in Bohuryn et Pieczychwosty
Hulewicz, archidiaconi et sede vacante episcopatus Luceoriensis et Brestensis
administratoris generalis, ab inchoatione notariatus mei anno 1731 per me
Adalbertum Mattheum Korycinski conscripta.

sygn. D 63, Acta iudiciaria et officialia sub regimine R.D. Andreae Stanistai Kostka
in Zatuskie Zatuski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, supremi Regni cancel-
larii, anno 1737 conscripta.
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sygn. D 64, Acta consistorii Janoviensis dioecesis Luceoriensis et Brestensis sub
regimine R.D. Andreae Stanistai Kostka Zatuski, episcopi Luceoriensis et Bre-
stensis, in annis 1737-1740 conscripta.

sygn. D 65, Acta consistorii Janoviensis sede vacante episcopatus Luceoriensis et
Brestensis sub regimine R.D. Eliae Josephi Hulewicz, archidiaconi et admini-
stratoris generalis, praepositi Rovnensis, in anno 1735 et 1736 conscripta.

sygn. D 66, Acta iudiciaria et officialia sub R.D. Andrea Stanislao Kostka comite
Zatuski, episcopo Luceoriensi et Brestensi, supremo cancellario Regni, 1738
anno conscripta.

sygn. D 67, Prothocollon actorum consistorii Janoviensis sub regimine R.D. An-
dreae Stanistai Zaluski et Francisci Antonii Kobielski, episcoporum Luceo-
riensium et Brestensium, ab anno 1735 ad annum 1740 conscripta.

sygn. D 68, Acta iudiciaria et officialia sub regimine R.D. Andreae Stanistai Kostka
Zatuski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, supremi Regni cancellarii, anno
1739 Janoviae conscripta.

sygn. D 69, Acta iudiciaria et officialia sub regimine R.D. Andreae Stanistai Kostka
Zatuski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, supremi Regni cancellarii, anno
1740 Janoviae conscripta.

sygn. D 70, Acta consistorii Janoviensis dioecesis Luceoriensis et Brestensis sub
regimine R.D. Francisci Antonii Kobielski, episcopi Luceoriensis et Brestensis,
in annis 1740-1743 conscripta.

sygn. D 71, Acta iudiciaria et officialia sub regimine R.D. Francisci Antonii Ko-
bielski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, cancellarii Reginae, annis 1741 et
1742 conscripta.

sygn. D 72, Acta iudiciaria et officialia consistorii Janoviensis dioecesis Luceorien-
sis et Brestensis sub regimine R.D. Francisci Antonii Kobielski, episcopi Lu-
ceoriensis et Brestensis, in annis 1743-1745 conscripta.

sygn. D 73, Prothocollon decretorum sub regimine R.D. Francisci Antonii Ko-
bielski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, cancellarii Reginae, Anno Domini
1740 subscriptum (do 1781 roku).

sygn. D 74, Prothocollon actorum consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Fran-
cisci Antonii Kobielski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, ab anno 1744 ad
annum 1748.

sygn. D 75, Prothocollon actorum consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Fran-
cisci Antonii Kobielski et Antonii Erasmi Wollowicz, episcoporum Luceorien-
sium et Brestensium, ab anno 1749 ad annum 1758 conscripta.

sygn. D 76, Acta iudiciaria et officialia consistorii Janoviensis dioecesis Luceorien-
sis et Brestensis sub regimine R.D. Francisci Antonii Kobielski, episcopi Lu-
ceoriensis et Brestensis, in annis 1744-1748 conscripta.

sygn. D 77, Acta iudiciaria et officialia consistorii Janoviensis dioecesis Luceorien-
sis et Brestensis sub regimine R.D. Francisci Antonii Kobielski, episcopi Lu-
ceoriensis et Brestensis, in annis 1746 et 1747 conscripta.

sygn. D 78, Acta iudiciaria et officialia consistorii Janoviensis sub regimine R.D.
Francisci Antonii Kobielski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, in annis 1750
et 1751 conscripta.
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sygn. D 79, Acta iudiciaria et officialia consistorii Janoviensis sub regimine R.D.
Francisci Antonii Kobielski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, Reginae can-
cellarii, annis 1748 et 1749 conscripta.

sygn. D 80, Acta inscriptionum, provisionum, plenipotentiarum, variarumque
transactionum sub regimine R.D. Francisci Antonii Kobielski, episcopi Luceo-
riensis et Brestensis, Reginae cancellarii, annis 1749-1754 conscripta per me
Adalbertum Josephum Leczycki.

sygn. D 81, Acta iudiciaria et officialia sub regimine R.D. Francisci Antonii Ko-
bielski, episcopi Luceoriensis et Brestensis, Reginae cancellarii, in annis 1752,
1753 et 1754 conscripta.

sygn. D 82, Acta iudiciaria et officialia consistorii Janoviensis dioecesis Luceorien-
sis et Brestensis sub regimine R.D. Antonii Erasmi Wotlowicz, episcopi Luceo-
riensis et Brestensis, ex annis 1759-1763 (decreta).

sygn. D 83, Acta consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Francisci Antonii Ko-
bielski et Felicis Pauli Turski, episcoporum Luceoriensium et Brestensium, ex
annis 1749, 1753, 1754, 1775-1779.

sygn. D 84, Acta consistorii Janoviensis dioecesis Luceoriensis et Brestensis sub
regimine R.D. Antonii Erasmi Wollowicz, episcopi Luceoriensis et Brestensis,
in annis 1759-1763 conscripta.

sygn. D 85, Acta consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Felicis Pauli Turski,
episcopi Luceoriensis et Brestensis, in annis 1771-1775 conscripta.

sygn. D 86, Acta consistorii Janoviensis sub regimine R.D. Antonii Erasmi Woltlo-
wicz, episcopi Luceoriensis et Brestensis, decani Varsaviensis, in annis 1767-
1770.

sygn. D 87, Prothocollon decretorum consistorii Janoviensis sub regimine R.D.
Antonii Erasmi Wollowicz, episcopi Luceoriensis et Brestensis, ab anno 1763
ad annum 1767.

sygn. D 88, Acta consistorii sub regimine R.D. Jacobi Jarzyta Glinka UID, archidia-
coni Brestensis in cathedra Luceoriensi, sede vacante episcopatus Luceoriensis
et Brestensis administratoris seu vicarii capituli, die Lunae 27 Augusti 1770
inchoata et ad diem Veneris 15 Martii anni eiusdem 1771 Janoviae conscripta.

sygn. D 89, Acta consistorii Janoviensis provisionum, plenipotentiarum, inscriptio-
num, oblatarum aliarumque transactionum sub regimine R.D. Jacobi Glinka,
archidiaconi Brestensis in cathedra Luceoriensi, sede vacante episcopatus Lu-
ceoriensis administratoris seu vicario capituli, a die 30 Julii inchoata 1770 et ad
diem 22 Aprilis 1771 (do 1776) conscripta.